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Б рој 10/ С трана   1                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 
 

 

  

 
 

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58 став 1 алинеа 3  од 
Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работата на О.О.У. ,,Кузман Јосифовски-Питу,, 

за учебната 2019-2020 година 
 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2019-2020 година,  донесен на 
четириесет и првата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 30 juli  2020 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

 
 
 
 
 
Број:08- 5589/1                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.08. 2020 година                   на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                             Филип Темелковски  с.р.  
 
 



Број 10/ Страна 2                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
 

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  
на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), расправајќи по Годишниот извештај за работата на 
О.О.У. ,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2019-2020 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 30 juli 
2020 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У. ,,Кузман 
Јосифовски-Питу,, за учебната 2019-2020 година. 

 
 2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У. ,,Кузман Јосифовски-Питу,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.  

 
 
 
 

Број 09-5259/3 
30 juli 2020 година               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 3                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работата на О.О.У. ,,Кирил Пејчиновиќ,, 

за учебната 2019-2020 година 
 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на О.О.У. ,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2019-2020година,  
донесен на ~etirieset i prvata пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 30 juli  2020 година. 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08- 5589/2                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.08. 2020 година             на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                         Филип Темелковски  с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 4                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  

на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), расправајќи по Годишниот извештај за работата на 
О.О.У. ,, Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2019-2020 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 30 juli 
2020 година, донесе 
 
  
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У. ,,Кирил 
Пејчиновиќ,, за учебната 2019-2020 година. 

 
 2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У. ,,Кирил Пејчиновиќ,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.  

 
 
 
 

Број 09-5259/4 
30 juli 2020 година               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 10/ Страна 5                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Заклучок за усвојување 
Годишен извештај за работата на О.О.У. ,,Партенија Зографски,,   

за учебната 2019-2020 година 
 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата 
на О.О.У. ,,Партенија Зографски,,  за учебната 2019-2020 година,  донесен 
на ~etirieset i prvata пленарна седницата на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на  30 juli  2020 година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број: 08-5589/3                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.08. 2020 година               на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                            Филип Темелковски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 6                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  

на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), расправајќи по Годишниот извештај за работата на 
О.О.У. ,, Партенија Зографски ,, за учебната 2019-2020 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 30 juli 
2020 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У. ,,Партенија 
Зографски,,  за учебната 2019-2020 година. 

 
 2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У. ,,Партенија Зографски,,  и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.  

 
 
 

Број 09-5259/5 
30 juli 2020 година               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 7                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

            за објавување Заклучок за усвојување Годишен извештај 
                         за работата и постигнатите резултати 
        на О.О.У. ,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2019-2020 година 

 

 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работата и постигнатите резултати  на О.О.У. ,,Невена Георгиева-Дуња,, за 
учебната 2019-2020 година,  донесен na ~etirieset i    prvata пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на  30 juli  2020 
година. 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-5589/4                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.08.2020 година                  на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                             Филип Темелковски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 8                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  

на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), расправајќи по Годишниот извештај за работата на 
О.О.У. ,, Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2019-2020 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 30 juli 
2020 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата и постигнатите 
резултати на О.О.У. ,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2019-2020 година. 

  
 2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.  

 
 
 
 

Број 09-5259/6 
30 juli 2020 година               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 10/ Страна 9                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

            за објавување Заклучок за усвојување Годишен извештај 
за работата на O.О.У. ,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2019-2020 

година 
 

 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на O.О.У. ,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2019-2020 година,  
донесен на ~etirieset i prvata sednica на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на  30 juli 2020 година. 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-5589/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.08. 2020 година                 на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                           Филип Темелковски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 10                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  

на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), расправајќи по Годишниот извештај за работата на 
О.О.У. ,, ,,Кузман Шапкарев,,  -,, за учебната 2019-2020 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 30 juli 
2020 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на O.О.У. ,,Кузман 
Шапкарев,, за учебната 2019-2020 година. 
 
 2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У. ,,Кузман Шапкарев,,  и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.  

 
 

 
Број 09-5259/7 
30 juli 2020 година                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 11                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58 став 1 
алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Заклучок за усвојување Годишен извештај 
за работата на O.О.У.,,Рајко Жинзифов,,-н.Драчево 

општина Кисела Вода, Скопје за учебната 2019-2020година 
 
 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на O.О.У. ,,Рајко Жинзифов,,-н.Драчево општина Кисела Вода, 
Скопје за учебната 2019-2020 година,  донесен na ~etirieset i prvata sednica 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на  30 juli  2020 година. 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 08-5589/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.08.2020 година                   на Општина Кисела Вода  
     С к о п ј е                              Филип Темелковски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 12                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  

на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), расправајќи по Годишниот извештај за работата на 
О.О.У. ,, Рајко Жинзифов,, ,,  -,, за учебната 2019-2020 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 30 juli 
2020 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1.Се усвојува Годишниот извештај за работата на O.О.У. ,,Рајко 
Жинзифов,,-н.Драчево општина Кисела Вода, Скопје за учебната 2019-2020 
година. 
 
 2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У. ,,Рајко Жинзифов,,  и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.  

 
 

Број 09-5259/8 
30 juli 2020 година                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 13                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58 став 1 
алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода, донесе  
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Заклучок за усвојување Годишен извештај 
за воспитно-образовната работа на 

О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, 
за учебната 2019-2020 година 

 
 

 
1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за 

воспитно-образовната работа на О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, за 
учебната 2019-2020 година,  донесен na ~etirieset i prvata sednica на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на  30 juli  2020 година. 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-5589/7                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.08.2020                  на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                     Филип Темелковски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 14                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  

на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), расправајќи по Годишниот извештај за работата на 
О.О.У. ,, Св. Климент Охридски,, с.Драчево,,  -за учебната 2019-2020 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 
30 juli 2020 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1.Се усвојува Годишниот извештај  за воспитно-образовната работа на 
О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, за учебната 2019-2020година. 

 
 2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У.,,Св. Климент Охридски,, и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.  

 
 

Број 09-5259/9 
30 juli 2020година                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 15                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе  
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

            за објавување Заклучок за усвојување Годишен извештај 
за работата на О.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2019-2020 година                              
                       

 
 

      1.Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај  за 
работата на О.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2019-2020 година,  донесен 
на ~etirieset i prvata sednica на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на  
30 juli                                                           2020 година. 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-5589/8                    ГРАДОНАЧАЛНИК  
07.08.2020 година                           на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                            Филип Темелковски с.р.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 16                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  

на Општина Кисела Вода пречистен текст (“Службен гласник на Општина 
Кисела Вода бр.1/2020), расправајќи по Годишниот извештај за работата на 
О.О.У. ,, Круме Кепески.,,  -за учебната 2019-2020 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 30 juli 
2020 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 

1.Се усвојува Годишниот извештај  за работата на О.О.У.,,Круме 
Кепески,, за учебната 2019-2020 година. 

 
 
 2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до О.О.У. ,,Круме Кепески ,,  и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.  

 
 
Број 09-5259/10 
30 juli 2020 година               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 17                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување Заклучок за давање Согласност  на Годишниот план 
за вработување за 2021 година на ООУ ,,Кузман Јосифовски-Питу,, 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за давање Согласност  на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ООУ ,,Кузман Јосифовски-Питу,, донесен на 
~etirieset i prvata sednica на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 juli 2020 година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 

се објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-5589/9                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.08. 2020 година                             на Општина Кисела 
Вода  
     С к о п ј е                                        Филип Темелковски 
с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 18                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 20-в став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во 

јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27 од 25.02.2014 година) и член 
112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020),  
Советот на Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 
30 juli 2020 година, донесе  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
                       за давање Согласност  на Годишниот план за  
               вработување за 2021 година на ООУ ,,Кузман Јосифовски-

Питу,, 
 

  
 

1. Се дава Soglasnost na Годишниот план за   вработување за 2021 
година  на ООУ ,,Кузман Јосифовски-Питу,,. 

 
2.Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура и до ООУ ,,Кузман Јосифовски-Питу,,. 
 

 3. Овој Заклучок  ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода" . 
 
 
 
Број 09-5259/11 
30 juli 2020 година                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 19                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за објавување Заклучок за давање Согласност  на Годишниот план 
за вработување за 2021 година на ООУ ,,Кирил Пејчиновиќ,, 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за давање Согласност  на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ООУ ,,Кирил Пејчиновиќ,, донесен на 
~etirieset i prvata sednica на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 juli 2020 година. 

2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-5589/10                                   ГРАДОНАЧАЛНИК                  
 07.08. 2020 година                        на Општина Кисела 
Вода  
       С к о п ј е                           Филип Темелковски 
с.р. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 20                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 20-в став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во 

јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27 од 25.02.2014 година) и член 
112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 
30 juli 2020 година, донесе  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
                       за давање Согласност  на Годишниот план за  
               вработување за 2021 година на ООУ ,,Кирил Пејчиновиќ,, 
 

  
 

1. Се дава Soglasnost na Годишниот план за   вработување за 2021 
година  на ООУ ,,Кирил Пејчиновиќ,,. 

 
2.Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура и до ООУ ,,Кирил Пејчиновиќ,,. 
 

 3. Овој Заклучок  ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода" . 
 
 
 
Број 09-5259/12 
30 juli 2020 година                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 21                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за објавување Заклучок за давање Согласност  на Годишниот план 
за вработување за 2021 година на ООУ ,,Партенија Зографски,, 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за давање Согласност  на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ООУ ,, Партенија Зографски,, донесен на 
~etirieset i prvata sednica на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 juli 2020 година. 

  
2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-5589/11                            ГРАДОНАЧАЛНИК                             
07.08.2020година                                    на Општина Кисела Вода  
    С к о п ј е                             Филип Темелковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 22                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 20-в став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во 

јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27 од 25.02.2014 година) и член 
112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020 
Советот на Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 
30 juli 2020 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
                       за давање Согласност  на Годишниот план за  
               вработување за 2021 година на ООУ ,,Партенија Зографски,, 
 

  
 

1. Се дава Soglasnost na Годишниот план за   вработување за 2021 
година  на ООУ ,, Партенија Зографски,,. 

 
2.Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура и до ООУ ,,Партенија Зографски,,. 
 

 3. Овој Заклучок  ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода" . 
 
 
 
Број  09-5259/13 
30 juli 2020 година                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 23                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
за објавување Заклучок за давање Согласност  на Годишниот план 
за вработување за 2021 година на ООУ ,,Невена Георгиева-Дуња,, 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за давање Согласност  на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ООУ ,,Невена Георгиева-Дуња,, донесен на 
~etirieset i prvata sednica на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 juli 2020 година. 

  
2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-5589/12                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.08. 2020 година                на Општина Кисела Вода  
      С к о п ј е                 Филип Темелковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 10/ Страна 24                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 20-в став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во 
јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27 од 25.02.2014 година) и член 
112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 
30 juli 2020 година, донесе  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
                       за давање Согласност  на Годишниот план за  
               вработување за 2021 година на ООУ ,,Невена Георгиева-

Дуња,, 
 

  
 

1. Се дава Soglasnost na Годишниот план за   вработување за 2021 
година  на ООУ ,,Невена Георгиева-Дуња,,. 

 
2.Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура и до ООУ ,,Невена Георгиева-Дуња,,. 
 

 3. Овој Заклучок  ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода" . 
 
 
 
Број: 09- 5259/14                
30 juli 2020 година                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Број 10/ Страна 25                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Заклучок за давање Согласност  на Годишниот план 
за вработување за 2021 година на ООУ ,,Кузман Шапкарев,, 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за давање Согласност  на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ООУ ,,Кузман Шапкарев,, донесен на 
~etirieset i prvata sednica на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 juli 2020 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-5589/13                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
 07.08.2020 година                   на Општина Кисела Вода  
   С к о п ј е                             Филип Темелковски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Број 10/ Страна 26                 ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”              7 Август 2020 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

 
Врз основа на член 20-в став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во 

јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27 од 25.02.2014 година) и член 
112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 
30 juli 2020 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
                       за давање Согласност  на Годишниот план за  
               вработување за 2021 година на ООУ ,,Кузман Шапкарев,, 
 

  
 

1. Се дава Soglasnost na Годишниот план за вработување за 2021 
година  на ООУ ,,Кузман Шапкарев,,. 

 
2.Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура и до ООУ ,,Кузман Шапкарев,,. 
 

 3. Овој Заклучок  ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода" . 
 
 
 
Број: 09-5259/15             
 30 juli 2020 година                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за објавување Заклучок за давање Согласност  на Годишниот план 
за вработување за 2021 година на ООУ ,,Рајко Жинзифов,,-н.Драчево 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за давање Согласност  на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ООУ ,,Рајко Жинзифов,,-н.Драчево, донесен 
на ~etirieset i prvata sednica на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 30 juli 2020 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
Број 08-5589/14                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
 07.08. 2020 година                на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                            Филип Темелковски с.р. 
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Врз основа на член 20-в став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во 

јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27 од 25.02.2014 година) и член 
112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020 
Советот на Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 
30 juli 2020 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
                       за давање Согласност  на Годишниот план за  
               вработување за 2021 година на ООУ ,,Рајко Жинзифов,,-

н.Драчево 
 

  
 

1. Се дава Soglasnost na Годишниот план за вработување за 2021 
година  на ООУ ,,Рајко Жинзифов,,-н.Драчево. 

 
2.Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура и до ООУ ,,Рајко Жинзифов,,-н.Драчево. 
 

 3. Овој Заклучок  ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода" . 
 
 
 
Број 09- 5259/16                              
30 juli 2020година                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
за објавување Заклучок за давање Согласност  на Годишниот план 

за вработување за 2021 година на ООУ ,,Св.Климент Охридски,, 
с.Драчево 

 
 

1.Се објавува Заклучокот за давање Согласност  на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ООУ ,,Св.Климент Охридски,, с.Драчево, 
донесен на ~etirieset i prvata sednica на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 30 juli 2020 година. 

 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
   
Број 08-5589/15                              ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.08.2020година                 на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                             Филип Темелковски с.р. 
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Врз основа на член 20-в став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во 

јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27 од 25.02.2014 година) и член 
112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 
30 juli 2020 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање Согласност  на Годишниот план за 

вработување за 2021 година на ООУ,,Св.Климент Охридски,, с.Драчево 
 

  
 

1. Се дава Soglasnost na Годишниот план за вработување за 2021 
година  на ООУ ,,Св.Климент Охридски,, с.Драчево. 

 
2.Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура и до ООУ ,,Св.Климент Охридски,, с.Драчево. 
 

 3. Овој Заклучок  ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода" . 
 
 
 
Број 09-5259/17                              
30 juli 2020година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување Заклучок за давање Согласност  на Годишниот план 
за вработување за 2021 година на ООУ ,,Круме Кепески,,  

 
 

1.Се објавува Заклучокот за давање Согласност  на Годишниот план за 
вработување за 2021 година на ООУ ,,Круме Кепески,, , донесен на 
~etirieset i prvata sednica на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 
30 juli 2020 година. 

 
2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
  Број 08-5589/16                                        ГРАДОНАЧАЛНИК                                                                           
  07.08. 2020 година                             на Општина Кисела 
Вода  
       С к о п ј е                             Филип Темелковски 
с.р. 
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Врз основа на член 20-в став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во 

јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27 од 25.02.2014 година) и член 
112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на ~etirieset i prvata sednica, одржана на 
30 juli 2020 година, донесе  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за давање Согласност  на Годишниот план за 

вработување за 2021 година на ООУ,,Круме Кепески,,  
 

  
 

1. Се дава Soglasnost na Годишниот план за вработување за 2021 
година  на ООУ ,,Круме Кепески,,. 

 
2.Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 

воспитување, спорт и култура и до ООУ ,,Круме Кепески,,. 
 

 3. Овој Заклучок  ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода" . 
 
 
 
Број 09-5259/18                             
30 juli 2020година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
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Врз  основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа  („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 
58 став 1 алинеа 3  од Статутот  на Општина Кисела Вода пречистен текст 
(“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода, донесе 
 

 
                                                            Р Е Ш Е Н И Е 
 

за објавување Заклучок за давање Согласност  на Годишниот план за  
              вработување за 2021 година на Општина Кисела Вода  
 
1.Се објавува Заклучокот за давање Согласност на Годишниот план за               

вработување за 2021 година на Општина Кисела Вода, донесен на ~etirieset i 
prvata пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на:30.07.  2020 година. 
 
 2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
 
 
 
Број 08-5589/17                ГРАДОНАЧАЛНИК 
07.08.2020 година                                       на Општина Кисела Вода  
С к о п ј е                         Филип Темелковски с.р. 
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Врз основа на член 20-в став 1 алинеа 3 од Законот за вработени во 

јавниот сектор (,,Службен весник на РМ,, бр.27 од 25.02.2014 година) и член 
112 од Статутот на Општина Кисела Вода Статутот  на Општина Кисела Вода 
пречистен текст (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020),  
Советот на Општина Кисела Вода на Четириесет и првата седница, одржана 
на 30 јули 2020 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
                       за давање Согласност  на Годишниот план за  
              вработување за 2021 година  на Општина Кисела Вода  
 

  
 

1. Се дава согласност на Годишниот план за  вработување за 2021 
година на Општина Кисела Вода. 

 
 2.Заклучокот да се достави до Секторот за управување со човечки 

ресурси и информатичка технологија. 
  

3. Овој Заклучок ќе се објави во "Службен гласник на Општина Кисела 
Вода". 
 
 
 
 
Број 09-5259/19                                              
30.07 2020 година                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е         на Советот на општина Кисела Вода 
                                                                                      Дарио Шимиќ с.р 
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С О Д Р Ж И Н А: 

1.Заклучок за усвојување Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,, за учебната 2019-2020 година; 

2.Заклучок за усвојување Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,, за учебната 2019-2020 година; 

3.Заклучок за усвојување Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Партенија Зографски,, за учебната 2019-2020 година; 

4. Заклучок за усвојување Годишен извештај за работата на 
О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,, за учебната 2019-2020 година; 

5. Заклучок за усвојување Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Кузман Шапкарев,, за учебната 2019-2020 година; 

6. Заклучок за усвојување Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Рајко Жинзифов,-н.Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје за учебната 
2019-2020 година; 

7. Заклучок за усвојување Годишен извештај за воспитно-образовната 
работа на O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево, за учебната 2019-2020 
година; 

8. Заклучок за усвојување Годишен извештај за работата на 
O.О.У.,,Круме Кепески,, за учебната 2019-2020 година; 

9.Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2021 година на   О.О.У.,,Кузман Јосифовски-Питу,,; 

10. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2021 година на   О.О.У.,,Кирил Пејчиновиќ,,; 

11. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2021 година на  О.О.У.,,Партенија Зографски,,; 

12. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2021 година на   О.О.У.,,Невена Георгиева-Дуња,,; 

13. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2021 година на   O.О.У.,,Кузман Шапкарев,,; 

14. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2021 година на   O.О.У.,,Рајко Жинзифов,, -н.Драчево; 

15. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2021 година на  O.О.У.,,Св. Климент Охридски,, с.Драчево; 

16. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2021 година на O.О.У.,,Круме Кепески,,; 

17. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2021 година на Општина Кисела Вода; 
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